Prefeitura Municipal de São Tomé
C N P J 75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO, 248 – FONE / FAX: (0xx44) 3607-1280.
     CEP - 87220 - 000            –            S Ã O T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais, após a

análise do recurso interposto contra a isenção da taxa de inscrição (Edital nº 001/2023 – A), DIVULGA o
resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição complementar, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

658456 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS JOICE MARIA FERNANDA
MARTINHAO

DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 24 de abril de 2023.

Ocelio Cesar Ferreira Leite
Prefeito Municipal

		2023-04-24T16:02:16-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE SAO TOME
	Assinador Serpro